KLUBMEISTERSCHAFT 1999
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SCHOPF Hugo
Wertung:
Anzahl Bewerbe:

Teilnehmer/Bewerbe:

Mitgliedname
Schopf Hugo
Seiter Tommy
Holzl Reinhard
Gurschler Manuela
Thiele Werner
Bleicher Kurt
Posch Monika
Heumader Daniela
Kock Gerhard
Strohschein Wolfram
Plattner Christian
Schopf Thea
Seeber Peter
Seeber Markus
Thiele Peter
Seeber Isabella
Spaija Sandra

Sarti Alessandra
Leubner Manfred Dr.
Handle Franz
Heumader Werner
Nagl Markus
Schopf Elisabeth
Hafele Harald
Klingenschmid Claudia
Rott Claudia
Ploner Rene'
Berger Matthias
Lechner Manfred
Heumader Patricia
Seiter Beate
Laimer Isabella
Hentrich Udo

gewann den Wanderpokal des Fotoklub Hall und ist somit Klubmeister 1999
die besten 8 Bewerbe des laufenden Jahres wurden in die Jahres- Klubmeisterschaftswertung mit einbezogen
10 Bewerbe inkl. Landes- und Staats- Meisterschaft
33 Teilnehmer nahmen wie oft teil: 1,10, 1/9, 2/7, 1/6, 5/5, 2/4, 2/3, 10/2,9/1

Besten acht
218,410
212,003
189,380
181,705
150,166
139,337
124,111
124,061
116,923
116,614
107,750
107,472
103,016
79,833
62,250
59,500
50,125
41,708
41,500
41,075
38,500
37,400
37,000
34,925
33,000
32,467
32,000
30,500
29,250
25,750
17,000
15,934
13,800

BW_Gesamt

239,660
251,041
189,380
181,705
150,166
139,337
124,111
124,061
116,923
116,614
107,750
107,472
103,016
79,833
62,250
59,500
50,125
41,708
41,500
41,075
38,500
37,400
37,000
34,925
33,000
32,467
32,000
30,500
29,250
25,750
17,000
15,934
13,800

BW_01
22,067
19,467
19,200
22,200
19,267
14,533
20,400

17,933
17,600
17,333

21,333

19,933

18,867

16,800

13,134

15,934

BW_02
21,571
19,571

21,142
20,000

BW_03
24,334
22,111
23,555
23,889

21,000
16,778
17,778

BW_04
21,250
21,000
21,375
19,500

20,875

19,625
20,375

18,125

BW_05

22,750
19,500

23,000

18,500

BW_06
21,272
21,092

21,000
16,636

21,273
21,364

19,364

BW_07
37,500
36,000
30,750
27,750
30,250

31,250
29,250

34,500
36,250

32,000

29,250

BW_08
21,666
20,800
18,866
23,666
18,934
15,333
0,000

19,800
17,666

18,533

19,333

17,000

13,800

LM 1999
36,000
35,250
41,250
37,750
38,500
32,000
31,000
33,750
38,500
37,750
38,000

34,500
31,500

32,750
30,250

9,000

37,000

33,000

STM 1999
34,000
33,000
33,750
31,750
36,750
31,500
29,750
28,750
36,750

33,500
29,500
33,250
31,000
29,500
29,250
30,500

32,500

30,500

25,750



